ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỆ XÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:       /TB-UBND                   Lệ Xá, ngày 27 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng, hòm thư điện tử tiếp nhận, xử lý thông tin phản

ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với

người dân, doanh nghiệp

Thực hiện các văn bản: Chỉ thị số 12/CT-UBND ngày 19/9/2019 của

UBND  tỉnh Hưng Yên về việc tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng

nhũng  nhiễu, gây phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc;

Kế  hoạch số 128/KH-UBND ngày 12/8/2024 của UBND tỉnh Hưng Yên về tổ

chức  thực hiện Kết luận số 399/KL-TTrBNV ngày 08/7/2024 của Bộ Nội vụ; Công

văn  số 369/TTT-PCTN ngày 24/9/2024 của Thanh tra tỉnh Hưng Yên về việc tiếp

tục  hướng dẫn thực hiện Chỉ thị 12 ngày 19/9/2019 của UBND tỉnh.

Để tiếp tục thực hiện có hiệu quả Chỉ thị số 12/CT-UBND ngày

19/9/2019  của UBND tỉnh Hưng Yên, UBND xã Lệ Xá thông báo số điện thoại

đường  dây nóng xử lý thông tin phản ánh, kiến nghị, khiếu  nại, tố cáo về hành vi

nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người dân, doanh nghiệp như sau:

- Số điện thoại chuyên dùng: 0963811516

   ( Chủ tịch: Trần Văn Diệp)

Mọi thông tin cá nhân của người có ý kiến sẽ được giữ kín theo quy định  của

pháp luật.

Ủy ban nhân dân xã Lệ Xá thông báo để các tổ chức, doanh nghiệp và  người

dân trên địa bàn được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Các đ/c Lãnh đạo UBND xã;

- CB, CC của UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Bộ phận một cửa xã

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Diệp

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Các đ/c Lãnh đạo UBND xã;

- CB, CC của UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lập

 THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng, hòm thư điện tử tiếp nhận, xử lý thông tin phản

ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với

người dân, doanh nghiệp

Thực hiện các văn bản: Chỉ thị số 12/CT-UBND ngày 19/9/2019 của UBND  tỉnh

Hưng Yên về việc tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng  nhiễu,

gây phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc; Kế  hoạch số

128/KH-UBND ngày 12/8/2024 của UBND tỉnh Hưng Yên về tổ chức  thực hiện

Kết luận số 399/KL-TTrBNV ngày 08/7/2024 của Bộ Nội vụ; Công văn  số

369/TTT-PCTN ngày 24/9/2024 của Thanh tra tỉnh Hưng Yên về việc tiếp

tục  hướng dẫn thực hiện Chỉ thị 12 ngày 19/9/2019 của UBND tỉnh.

Để tiếp tục thực hiện có hiệu quả Chỉ thị số 12/CT-UBND ngày 19/9/2019  của

UBND tỉnh Hưng Yên, UBND huyện Tiên Lữ thông báo số điện thoại đường  dây

nóng và hộp thư điện tử tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh, kiến nghị, khiếu  nại, tố

cáo về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người dân, doanh nghiệp

như sau:

- Số điện thoại chuyên dùng: 02213.873.367

- Địa chỉ thư điện tử: vp.tl@hungyen.gov.vn

Mọi thông tin cá nhân của người có ý kiến sẽ được giữ kín theo quy định  của pháp

luật.

Ủy ban nhân dân huyện Tiên Lữ thông báo để các tổ chức, doanh nghiệp và  người

dân trên địa bàn được biết./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP HĐND –UBND huyện;

- Các phòng, ban chuyên môn, đơn vị thuộc UBND huyện; - Trung tâm văn hóa và

truyền thanh huyện (để đưa tin); - Cổng thông tin điện tử huyện;

- Bộ phận một cửa của UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG  Nguyễn Thị

		2024-12-27T15:02:31+0700

		2024-12-27T15:10:28+0700

		2024-12-27T15:10:28+0700